Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения “Остров”

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2012 г. № 89
        г. Остров

принято на 20-ой (внеочередной) сессии Собрания

депутатов городского поселения “Остров”

второго созыва

О прекращении депутатских полномочий

депутатом Собрания депутатов городского

поселения «Остров» по избирательному округу № 6

Беловым Александром Ивановичем

Рассмотрев заявление Белова Александра Ивановича о снятии полномочий депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» по избирательному округу № 6, в соответствии со ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» второго созыва по избирательному округу № 6 Белова Александра Ивановича в связи с избранием его депутатом Островского районного Собрания депутатов 5 созыва.
2.Направить копии настоящего решения  заинтересованным лицам.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

городского поселения «Остров»
     В.В.Тюрин